平成 22 年 10 月１日
各  位

 会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大隅 宏昭

       （コード番号：７８３４ 大証ヘラクレス）

問合せ先 経営管理部長 中村 修

（ＴＥＬ：０３－５５７７－１１５３）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 異動年月日

平成 22 年９月 30 日

2. 異動が生じた経緯

 当社は、本日、株式会社コスモ＆カンパニーが平成 22 年９月 30 日付で株式会社ＳＦＣＧ破産

管財人の保有する当社株式の全てを取得したことを、同社に確認いたしました。その結果、株式会

社コスモ＆カンパニーが当社の主要株主である筆頭株主となったことが判明いたしました。

3. 異動する株主の概要

（1） 新たに主要株主である筆頭株主となったもの

① 名   称   株式会社コスモ＆カンパニー

② 本 店 住 所   神奈川県横浜市中区長者町三丁目８番 13 号 ＴＫ関内プラザ 810

③ 代 表 者   代表取締役社長 許 京秀

④ 事 業 内 容   貿易業、旅行業、酒類販売業

（2） 主要株主である筆頭株主でなくなったもの

① 名   称   株式会社ＳＦＣＧ破産管財人

② 本 店 住 所   東京都中央区日本橋室町一丁目８番６号 室町一丁目ビル

③ 破産管財人  瀬戸 英雄

4. 異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

（1）株式会社コスモ＆カンパニー

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
０個

（０株）
－％ －

異  動  後

（平成 22 年９月 30 日現在）

22,250 個

（2,225,000 株）
20.94％ 第１位

（2）株式会社ＳＦＣＧ破産管財人

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
22,250 個

（2,225,000 株）
20.94％ 第１位

異  動  後

（平成 22 年９月 30 日現在）

０個

（０株）
－％ －

  ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 900 株

  ※ 平成 22 年９月 30 日現在の発行済株式総数          10,625,000 株

  ※ 上表の保有割合、株主順位等につきましては、平成 22 年３月 31 日時点の株主名簿に基づき、

現時点での予定値を記載しております。

5. 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以上